
Smlouva č. S 00040/2021

Dodatek č.1 k příkazní smlouvě č. 300053/2020 ze dne 3.12.2020

(dále jen „dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Ing.Jiří Hořínek

Městský obvod Plesná

zastoupen starostou Pavlem Hrbáčem

Dobroslavická 83/8,725 27 Ostrava—Plesná

 

 

 

IČO: 00845451 IČO: 06453457

DIČ: C200845451 (plátce DPH) DIČ:

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav:

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649977339/0800 Číslo účtu:

dále též jen příkazce dále též jen příkazník

 

|.

Úvodní ustanovení

1. Příkazce uzavřel s Příkazníkem dne 3.12.2020 příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem se

zavazuje příkazník pro příkazce odborně, podle pokynů příkazce a v rozsahu této smlouvy vykonávat funkci

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, včetně průběžné aktualizace plánu BOZP po

dobu realizace stavby „Rekonstrukce budovy úřadu městského obvodu Plesná a zbudování výtahu k

bezbariérovému přístupu do Úřadu" (dále též „dílo“ nebo „stavba“).

2. Vprůběhu realizace Stavby vznikla potřeba provedení dalších prací, jak v důsledku nových potřeb

zadavatele, tak v důsledku nových neočekávaných okolností, které nebylo možné předvídat, a dalších

dodatečných prací, které nebyly předmětem stavby a neprovedení některých dohodnutých prací, jejichž

důsledkem došlo k prodloužení lhůty výstavby.

II.

Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny díla dle článku |. tohoto dodatku takto:

Odměna za výkon činnosti koordinátora BOZP se prodlužuje o 2 měsíce, tj. 16.000; Kč bez DPH (8.000,—

Kč/měsíčně + příslušná sazba DPH)

2.5 ohledem na shora uvedené příkazce a příkazník tímto mění na základě vzájemné dohody bod 1 čl. IV

Odměna, který zní nově takto:

1 Dodatek č.1 k příkazní smlouvě Č. 800053/2020 ze dne 3.12.2020



Smlouva č. 5 00040/2021

. Výkon činnosti koordinátora BOZP po do předpokládanou dobu 9 měsíců činí celkem: 72.000,-Kč +

příslušná sazba DPH (8.000,- Kč /měsíčně + příslušná sazba DPH)

. Vypracování plánu BOZP za jednorázovou úhradu ve výši 5.500,- Kč + příslušná sazba DPH

. Oznámení o zahájení a případných aktualizací na OIP za jednorázovou úhradu: 1.500,- Kč + příslušná

sazba DPH

|||.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek k příkazní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu,

a po jeho podpisu obdrží obě smluvní strany po jednom stejnopisu.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Příkazce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru

smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, podléhá uveřejnění v Registru

smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Příkazce se zavazuje, že

provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o registru smluv.

4. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět tohoto Dodatku k příkazní smlouvě není plněním nemožným a že jej

uzavřeli po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek k příkazní smlouvě před jeho podepsáním řádně přečetly, že

byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čeho jej stvrzují svými

podpisy.

Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů.

0 uzavření dodatku smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Plesná usnesením č. 1107/RMOb-Ple/1822/62

ze dne 12.07.2021

Za příkazce: Za příkazníka:

dbá/. ZDZ/ v_geýmxwtč 203; 2024
V Ostravé dne .............................................................

     
Pavel H

starosta MOb Plesná

Ing. Jiří Hořínek

 

2 Dodatek č.1 k příkazní smlouvě č 800053/2020 ze dne 3.12.2020


